



BARNE-EBAZPENA, 2018ko uztailaren 10ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena, Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetan zein herri ikastetxek jarraituko duten, zeintzuk sartuko diren 2018-2019 ikasturtean eta programa zeintzuk utzi duten eta bakoitzari dagokion ordu-esleipena jakinarazten dituen.

323/2003 DEKRETUAK Hizkuntza Normalkuntzako Ulibarri programa arautu zuen. Bertan ezarritakoaren bidetik, Hezkuntza Saileko Hezkuntzako sailburuordeak 2018ko maiatzaren 4ko Barne Ebazpena eman zuen argitara, herri ikastetxeek Ulibarri programan 2018-2019 ikasturtean sartzeko edo jarraitzeko bete behar dituzten baldintzak eta herri-ikastetxe bakoitzari dagozkion dedikazio-orduak finkatzeko.

323/2003 Dekretuaren III. kapituluko 7. artikuluan zehazten den JABA batzordea 2018ko uztailaren 9an bildu zen. Ulibarriren barruan dauden herri-ikastetxeen berrikuspena egin eta gero, zera ikusi da: 2017-2018 ikasturtean Ulibarrin egon diren herri-ikastetxeak 2013-2014 ikasturtean egindako lau urteko proiektuaren arabera aritu direla normalkuntza-lanetan, eta jarraitzeko asmotan diren guztiek 2018-2022 proiektua egin dute, berritzeguneetako hizkuntza normalkuntzako aholkularien gidaritzapean eta horien oniritziarekin. Hortaz, programan jarraitzeko eskabidea egin duten ikastetxe guztiek jarraipena izango dute Ulibarri programan 2018-2019 ikasturtean.

Bestalde, 14 herri-ikastetxek eskatu dute Ulibarri Programan sartzea. Guztiek egin dute 2018-2022 proiektua, berritzeguneetako hizkuntza normalkuntzako aholkularien gidaritzapean eta horien oniritziarekin, eta denek aurkeztu dute eskatutako gainerako dokumentazioa. Beraz, eskabide guztiak onartu dira.

Azkenik, 8 ikastetxek Ulibarri Programa uztea eskatu dute, askotariko arrazoiak tarteko.

Ondorioz, eta Batzordearen proposamenari jarraiki, Barne Ebazpen honetan zehazten da zein ikastetxek jarraitzen duten Ulibarri programan, zein bilduko diren programara 2018-19 ikasturtean eta ikastetxe bakoitzari esleitu behar zaion ordu-dedikazioa, eta zein ikastetxek eskatu duten programa uztea. Horren haritik,

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.- Hezkuntza Saileko Hezkuntzako sailburuordearen 2018ko maiatzaren 4ko barne-ebazpenaren ildotik, Ulibarri programan sarbidea eskatu eta onartutako herri ikastetxe berrien zerrenda argitaratzea. Beraz, I. Eranskinean agertzen dira Hizkuntza Normalkuntzako Programan onarpena izan duten 14 herri ikastetxeen izenak eta ikastetxeetako HNATEk programa honi eskaini behar dioten dedikazioa.

2. artikulua.- Programan jarraituko duten herri ikastetxeen zerrenda II. Eranskinean dago jasota. Hala ere, oraingo onarpen-jarraipena berrikusi ahal izango du Hezkuntza Sailak, ikastetxe bakoitzak 2018ko abenduaren 31 arte izan duen ibilbidea aztertu ondoren; betiere, Hizkuntza Normalkuntzako Proiektu hauen funtzionamendua eta jardunbidea arautzen dituen dekretuaren eta berori garatzeko lege-xedapenen arabera.

3. artikulua.- Azkenik, hirugarren eranskinean, programa uztea eskatu duten ikastetxeak agertzen dira.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Barne-Ebazpen honen aurka, erreklamazioa aurkez dakioko Hezkuntzako sailburuordeari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2018ko uztailaren 10ean.

HEZKUNTZAKO SAILBURUORDEA,
Miren Maite Alonso Arana

I. ERANSKINA

KODEA	LURRALDEA	HERRIA	IKASTETXEA	ORDUAK
010048	ARABA	URKABUSTAIZ	CEIP IZARRA HLHI	6
010138	ARABA	GASTEIZ	CIFP MENDIZABALA LHII	9
010330	ARABA	GASTEIZ	IES EKIALDEA BHI	6
012133	GIPUZKOA	OLABERRIA	CEIP OLABERRIA HLHI	6
0123151	GIPUZKOA	PASAIA	IES NAUTICO PESQUERO DE PASAIA BLAS DE LEZO BHI	3
013028	GIPUZKOA	IRUN	EOI IRUN HEO	6
014057	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP ZUAZO HLHI	6
014069	BIZKAIA	BARAKALDO	CIFP NICOLAS LARBURU LHII	9
014123	BIZKAIA	BILBAO	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	3
014182	BIZKAIA	BILBAO	EOI BILBAO HEO	3
014441	BIZKAIA	SESTAO	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	9
015112	BIZKAIA	BILBAO	CIPF ELORRIETA - ERREKA MARI LHII	6
015516	BIZKAIA	SESTAO	CEIP MARKONZAGA HLHI	6
015725	BIZKAIA	ETXEBARRI	CEIP KUKULLAGA HLHI	9

II. ERANSKINA

KODEA	LURRALDEA	HERRIA	IKASTETXEA	ORDUAK
010002	ARABA	ALEGRIA-DULANTZI	CEIP DULANTZI HLHI	9
010319	ARABA	AMURRIO	IES ZARAUBE BHI	9
010012	ARABA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	9
010604	ARABA	CAMPEZO/KANPEZU	CPI MENDIALDEA IPI	9
010201	ARABA	LAUDIO/LLODIO	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	9
010351	ARABA	LAUDIO/LLODIO	IES LAUDIO BHI	9
010042	ARABA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	6
010046	ARABA	SALVATIERRA/AGURAIN	IES ANITURRI BHI	9
010179	ARABA	SALVATIERRA/AGURAIN	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	9
010052	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	9
010135	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES LOS HERRAN BHI	9
010142	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	9
010153	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	9
010256	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES (ITS) HOSTELERIA (ITB) BHI	6
010257	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES KOLDO MITXELENA BHI	9
010266	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	6
010329	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES MENDEBALDEA BHI	9
010510	ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	9
010157	ARABA	ZUIA	IES MURGIA BHI	9
015071	BIZKAIA	ABADIÑO	IES ABADIÑO BHI	6
014010	BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZI	IES DOLORES IBARRURI BHI	9
015627	BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	IES URRITXE BHI	9
015628	BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CIFP ZORNOTZA LHII	6
014454	BIZKAIA	AREATZA	CEIP AREATZA HLHI	9
015020	BIZKAIA	ARRATZU	CEIP BARRUTIA HLHI	9
015021	BIZKAIA	ARRATZU	IES BARRUTIALDE BHI	9
015072	BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	IES ARRIGORRIAGA BHI	9
014235	BIZKAIA	ARTEA	CEIP ARRATIA HLHI	6
014451	BIZKAIA	BALMASEDA	IES BALMASEDA BHI	6
014038	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP ARTEAGABEITIA HLHI	9
014050	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP MUKUSULUBA HLHI	9
014055	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP RONTEGI HLHI	9
014064	BIZKAIA	BARAKALDO	IES ANTONIO TRUEBA BHI	9
014065	BIZKAIA	BARAKALDO	IES CRUCES BHI	9
014066	BIZKAIA	BARAKALDO	IES BEURKO BHI	9
014067	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP IBAIBE HLHI	9
014068	BIZKAIA	BARAKALDO	IES MINAS BHI	6
014499	BIZKAIA	BARAKALDO	CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI	9
014086	BIZKAIA	BASAURI	IES URBI BHI	9
014087	BIZKAIA	BASAURI	IES URIBARRI BHI	9
014088	BIZKAIA	BASAURI	CIFP BIDEBIETA LHII	6
014090	BIZKAIA	BERANGO	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	9
014923	BIZKAIA	BERMEO	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	9
015106	BIZKAIA	BERMEO	IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO BHI	9
015073	BIZKAIA	BERRIZ	IES BERRIZ BHI	6
014186	BIZKAIA	BILBAO	IES BOTIKAZAR BHI	9
014188	BIZKAIA	BILBAO	IES GABRIEL ARESTI BHI	9
014189	BIZKAIA	BILBAO	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	9
014190	BIZKAIA	BILBAO	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	9
014191	BIZKAIA	BILBAO	IES REKALDEBERRI BHI	9
014192	BIZKAIA	BILBAO	IES SAN ADRIAN BHI	9
014200	BIZKAIA	BILBAO	IES ESKURTZE BHI	6
014508	BIZKAIA	BILBAO	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	9
014510	BIZKAIA	BILBAO	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	9
015074	BIZKAIA	BILBAO	IES IBAIZABAL BHI	9
015075	BIZKAIA	BILBAO	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	6
015077	BIZKAIA	BILBAO	IES SOLOKOETXE BHI	6
015078	BIZKAIA	BILBAO	IES ZORROZA BHI	9
015188	BIZKAIA	BILBAO	IES IBARREKOLANDA BHI	9

II. ERANSKINA

015191	BIZKAIA	BILBAO	IES SAN IGNACIO BHI	6
015724	BIZKAIA	BILBAO	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN IE BHI	9
015763	BIZKAIA	BILBAO	CIFP TXURDINAGA LHII	6
015764	BIZKAIA	BILBAO	IES ARTABE BHI	6
015112	BIZKAIA	BILBAO	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	6
014230	BIZKAIA	BUSTURIA	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	6
014464	BIZKAIA	DERIO	CEIP DERIO HLHI	9
014466	BIZKAIA	DERIO	IES DERIO BHI	9
014238	BIZKAIA	DIMA	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	9
015307	BIZKAIA	DURANGO	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	9
015082	BIZKAIA	ELORRIO	IES ELORRIO BHI	9
015084	BIZKAIA	ERANDIO	IES ERANDIO BHI	9
015779	BIZKAIA	ERMUA	IES ERMUA BHI	9
015087	BIZKAIA	ETXEBARRI	IES ETXEBARRI BHI	9
015725	BIZKAIA	ETXEBARRI	CEIP KUKULLAGA HLHI	9
014268	BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP APERRIBAI HLHI	9
014278	BIZKAIA	GALDAKAO	IES ELEXALDE BHI	9
014279	BIZKAIA	GALDAKAO	IES ANDRA MARI BHI	6
015088	BIZKAIA	GALDAKAO	IES BENGOETXE BHI	6
015101	BIZKAIA	GALDAKAO	CEIP URRETA HLHI	9
014283	BIZKAIA	GATIKA	CEIP GATIKA HLHI	6
014308	BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	9
014320	BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	IES GERNIKA BHI	9
014288	BIZKAIA	GETXO	CEIP ANDRA MARI HLHI	9
014299	BIZKAIA	GETXO	IES JULIO CARO BAROJA BHI	9
014301	BIZKAIA	GETXO	CIFP FADURA LHII	9
014523	BIZKAIA	GETXO	CEIP GEROA IKASTOLA LHI	6
015109	BIZKAIA	GETXO	IES AIXERROTA BHI	9
015757	BIZKAIA	GUEÑES	CPI ERETZA BERRI IPI	9
014455	BIZKAIA	IGORRE	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	9
014456	BIZKAIA	IGORRE	IES ARRATIA BHI	9
014950	BIZKAIA	IURRETA	CIFP IURRETA LHII	9
015090	BIZKAIA	IURRETA	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	9
015080	BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	IES CARRANZA BHI	6
014339	BIZKAIA	LEIOA	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	9
014340	BIZKAIA	LEIOA	CIFP ESCUELA DE HOSTELERIA LHII	9
015111	BIZKAIA	LEIOA	IES ARTAZA ROMO BHI	9
014925	BIZKAIA	LEKEITIO	CEIP LEKEITIO HLHI	9
015624	BIZKAIA	LEKEITIO	IES LEKEITIO BHI	9
014341	BIZKAIA	LEMOA	CPI JUAN B. EGUSKIZA MEABE IPI	9
014352	BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	CEIP BEKOBENTA HLHI	9
015091	BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	IES MARKINA BHI	6
014367	BIZKAIA	MUNGIA	CEIP LEGARDA ALDE HLHI	9
015108	BIZKAIA	MUNGIA	IES MUNGIA BHI	9
014370	BIZKAIA	MUSKIZ	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI	9
014539	BIZKAIA	MUSKIZ	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	6
015092	BIZKAIA	MUSKIZ	IES MUSKIZ BHI	9
014378	BIZKAIA	ONDARROA	CEIP ZALDUPE HLHI	9
015623	BIZKAIA	ONDARROA	IES ONDARROA BHI	9
014426	BIZKAIA	ORTUELLA	CEIP OTXARTAGA HLHI	9
015093	BIZKAIA	ORTUELLA	IES ORTUELLA BHI	6
015143	BIZKAIA	PLENTZIA	IES URIBE-KOSTA BHI	9
014398	BIZKAIA	PORTUGALETE	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGI BHI	9
014928	BIZKAIA	PORTUGALETE	IES BALLONTI BHI	9
014422	BIZKAIA	SANTURTZI	CIFP SAN JORGE LHII	6
015625	BIZKAIA	SANTURTZI	IES KANTAURI BHI	9
015626	BIZKAIA	SANTURTZI	IES AXULAR BHI	9
014430	BIZKAIA	SESTAO	CEIP ALBIZ HLHI	9
014432	BIZKAIA	SESTAO	CEIP KUETO HLHI	9
014440	BIZKAIA	SESTAO	IES ANGELA FIGUERA BHI	9

II. ERANSKINA

014441	BIZKAIA	SESTAO	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	9
015516	BIZKAIA	SESTAO	CEIP MARKONZAGA HLHI	6
014486	BIZKAIA	SONDIKA	CEIP GORONDAGANE HLHI	9
015094	BIZKAIA	SOPELANA	IES SOPELANA BHI	6
014379	BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	CEIP URDUÑA HLHI	9
014402	BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	CEIP SAN GABRIEL HLHI	9
015178	BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	IES BURDINIBARRA BHI	9
014459	BIZKAIA	ZALLA	CEIP MIMETIZ HLHI	9
015095	BIZKAIA	ZALLA	IES ZALLA BHI	9
014489	BIZKAIA	ZAMUDIO	CEIP ZAMUDIO HLHI	9
014236	BIZKAIA	ZEANURI	CEIP ZEANURI HLHI	6
014237	BIZKAIA	ZEBERIO	CEIP ZUBIALDE HLHI	6
012004	GIPUZKOA	ALEGIA	CEIP SAN JUAN HLHI	6
012951	GIPUZKOA	ALEGIA	IES ARALAR BHI	9
012007	GIPUZKOA	AMEZKETA	CEIP ZUMADI HLHI	6
012740	GIPUZKOA	ANDOAIN	IES LEIZARAN BHI	9
012945	GIPUZKOA	ARETXABAETA	IES KURTZEBARRI BHI	6
013255	GIPUZKOA	ARETXABAETA	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII	9
013006	GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	IES ARRASATE BHI	9
012017	GIPUZKOA	ASTEASU	CEIP PELLO ERROTA HLHI	6
012319	GIPUZKOA	AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	9
012985	GIPUZKOA	AZKOITIA	IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE BHI	9
013556	GIPUZKOA	AZKOITIA	IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	9
012320	GIPUZKOA	AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	6
013555	GIPUZKOA	AZPEITIA	IES UROLA IKASTOLA BHI	9
012027	GIPUZKOA	BEASAIN	CEIP MURUMENDI HLHI	6
013461	GIPUZKOA	BEASAIN	IES BEASAIN BHI	9
012265	GIPUZKOA	BERGARA	CEIP SAN MARTIN DE AGUIRRE HLHI	9
012981	GIPUZKOA	BERGARA	IES IPINTZA BHI	9
013020	GIPUZKOA	BERGARA	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	9
012947	GIPUZKOA	DEBA	IES MENDATA BHI	6
012224	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES ALTZA BHI	9
012225	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES BIDEBIETA BHI	6
012229	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	9
012958	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	6
012960	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	6
012982	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	9
013025	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	6
013085	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	9
012051	GIPUZKOA	EIBAR	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	6
012053	GIPUZKOA	EIBAR	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	9
012054	GIPUZKOA	EIBAR	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	9
013587	GIPUZKOA	EIBAR	IES EIBAR BHI	9
012763	GIPUZKOA	ELGOIBAR	CIFP MAQ.-HERRAMIENTA LHII	9
013431	GIPUZKOA	ELGOIBAR	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	9
013432	GIPUZKOA	ELGOIBAR	CIFP MEKA LHII	9
012173	GIPUZKOA	ERRETERIA	IES KOLDO MITXELENA BHI	9
012468	GIPUZKOA	ERRETERIA	CIFP DON BOSCO LHII	6
012905	GIPUZKOA	ERRETERIA	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	9
012964	GIPUZKOA	ERRETERIA	IES BIZARAIN BHI	9
012965	GIPUZKOA	ERRETERIA	IES CRISTOBAL GAMON BHI	9
012334	GIPUZKOA	HERNANI	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	9
012654	GIPUZKOA	HERNANI	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	9
013012	GIPUZKOA	HERNANI	IES HERNANI BHI	9
013534	GIPUZKOA	HERNANI	CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	9
012071	GIPUZKOA	HONDARRIBIA	IES TALAIA BHI	9
012102	GIPUZKOA	IRUN	CEIP ELATZETA HLHI	9
012108	GIPUZKOA	IRUN	IES PLAIAUNDI BHI	9
012110	GIPUZKOA	IRUN	CEIP TOKI-ALAI HLHI	9
012338	GIPUZKOA	IRUN	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	9

II. ERANSKINA

012966	GIPUZKOA	IRUN	IES TOKI ALAI BHI	9
012967	GIPUZKOA	IRUN	IES HIRUBIDE BHI	9
012968	GIPUZKOA	IRUN	IES TXINGUDI BHI	9
012969	GIPUZKOA	IRUN	IES EGUZKITZA BHI	9
012977	GIPUZKOA	IRUN	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	6
013013	GIPUZKOA	IRUN	IES PIO BAROJA BHI	9
013021	GIPUZKOA	IRUN	CIFP BIDASOA LHII	9
013138	GIPUZKOA	IRUN	CEIP DUNBOA HLHI	9
013372	GIPUZKOA	IRUN	CEIP EGUZKITZA HLHI	9
012973	GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	6
012974	GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	9
013554	GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	IES ORIARTE BHI	9
012115	GIPUZKOA	LEGAZPI	CEIP DOMINGO AGIRRE HLH	9
012117	GIPUZKOA	LEGAZPI	IES OLAZABAL BHI	9
012962	GIPUZKOA	LEZO	IES LEZO BHI	6
012979	GIPUZKOA	LEZO	CEP LEZO LHI	9
012389	GIPUZKOA	MENDARO	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	9
012132	GIPUZKOA	MUTRIKU	IES MUTRIKU BHI	9
012348	GIPUZKOA	MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	6
012963	GIPUZKOA	OIARTZUN	IES ELIZALDE BHI	9
013015	GIPUZKOA	OÑATI	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	9
012279	GIPUZKOA	ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	9
012282	GIPUZKOA	ORDIZIA	IES OIANGUREN BHI	6
012137	GIPUZKOA	ORIO	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	9
012946	GIPUZKOA	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	IES SORALUZE BHI	6
012970	GIPUZKOA	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	CEIP PLAENTXI HLHI	9
012244	GIPUZKOA	TOLOSA	CEIP FELIX SAMANIEGO HLHI	9
012980	GIPUZKOA	TOLOSA	IES ORIXE BHI	9
013023	GIPUZKOA	TOLOSA	CIFP TOLOSALDEA LHII	9
012957	GIPUZKOA	URNIETA	IES EGAPE IKASTOLA BHI	9
012975	GIPUZKOA	URNIETA	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	6
012284	GIPUZKOA	URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI	9
012286	GIPUZKOA	URRETXU	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	9
013022	GIPUZKOA	USURBIL	CIFP USURBIL LHII	9
012288	GIPUZKOA	ZARAUTZ	CEIP OROKIETA HLHI	9
012291	GIPUZKOA	ZARAUTZ	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	6
012292	GIPUZKOA	ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI	9
012035	GIPUZKOA	ZERAIN	CEIP ZERAIN HLHI	6
012298	GIPUZKOA	ZUMAIA	IES ZUMAIA BHI	9
015061	BIZKAIA	BARAKALDO	EOI BARAKALDO HEO	6

III. ERANSKINA

KODEA	LURRALDEA	HERRIA	IKASTETXEA
014284	BIZKAIA	GAUTIZ ARTEAGA	CEIP MONTORRE HLHI
012005	GIPUZKOA	ALKIZA	CEIP ALKIZA HLHI
012031	GIPUZKOA	BERASTEGI	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI
012366	GIPUZKOA	DONOSTIA	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI
012050	GIPUZKOA	EIBAR	CEIP URKIZU HLHI
012072	GIPUZKOA	GABIRIA	CEIP BALENTZATEGI HLHI
012041	GIPUZKOA	ZIZURKIL	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI
012972	GIPUZKOA	ZUMAIA	CEIP ZUMAIA HLHI